
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 261/Fn/2019 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 4 lipca 2019 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019, 

w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2019 oraz dochodów związanych z realizacją 

tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa 
 

            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019r. poz. 506) oraz Uchwały Nr X/111/19 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 27 czerwca 2019r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2019 Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1.    Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-

Koźle   na  rok   2019: 

1) Urząd Miasta: 

       zwiększa się przychody:  

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 

ust. 2 pkt 6 ustawy 

 

o kwotę 

 

1.710.932,56 zł, 

 

        a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

     zwiększa się dochody majątkowe (zadania powierzone):  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70095 Pozostała działalność   

§ 6320 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej  

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

60.000,00 zł, 

     

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75495 Pozostała działalność   

§ 6320 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej  

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

100.000,00 zł, 

 

        b) Wydział Zarządzania Kryzysowego: 

     - zwiększa się dochody bieżące:  

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne   



2 

 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

 

o kwotę 

 

12.283,81 zł, 

     - zwiększa się wydatki:  

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne   

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

 

 

o kwotę 

 

 

12.283,81 zł, 

 

        c) Biuro Informacji i Promocji Miasta: 

     zwiększa się wydatki:  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000,00 zł, 

 

        d) Wydział Administracyjno-Gospodarczy: 

     zwiększa się wydatki:  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 137.449,00 zł, 

 

        e) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa: 

     zwiększa się wydatki:  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

  

§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

100.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Dofinansowanie inwestycji o 

charakterze ekologicznym” 

 

o kwotę 

     

100.000,00 zł, 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 70.300,00 zł, 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

117.121,00 zł, 



3 

 

  Zadanie pn. „Dokończenie rozpoczętej w 2018r. 

modernizacji terenu rekreacyjnego przy ul. 

Kośnego. Wyposażenie placu zabaw w zestaw: 

zadaszona piaskownica paleontologiczna, 

Fabryka Piasku, budka na książki, ziemne 

trampoliny, zestaw sportowy IXO, zjeżdżalnia 

linowa Tyrolka, zjeżdżalnia tubowa, stacja 

naprawy rowerów. Etap II” 

 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

     

 

 

 

 

 

 

117.121,00 zł, 

 

        f) Wydział Zarządzania Drogami: 

     - zwiększa się wydatki:  

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne    

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 300.000,00 zł, 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

50.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Budowa, przebudowa dróg 

gminnych i obiektów mostowych” 

 

o kwotę 

     

50.000,00 zł, 

     

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 50.000,00 zł, 

     - zwiększa się wydatki (zadania powierzone):  

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75495 Pozostała działalność   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

110.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Modernizacja przejścia dla 

pieszych na drodze krajowej przy ul. Jana Pawła 

II (skrzyżowanie z ul. Mieszka I)” 

 

 

o kwotę 

 

     

50.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Modernizacja przejścia dla 

pieszych na drodze gminnej przy ul. Szkolnej (w 

okolicy szkoły, na wysokości schronu 

przeciwlotniczego)” 

 

 

 

o kwotę 

     

 

 

60.000,00 zł, 

 

        g) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji: 

     - zmniejsza się wydatki:  

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne    

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

116.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Przebudowa ul. Spokojnej” o kwotę 116.000,00 zł, 

 



4 

 

     - zwiększa się wydatki:  

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne    

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

100.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Ochrona bioróżnorodności Park 

Orderu Uśmiechu” 

 

o kwotę 

 

100.000,00 zł, 

     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

116.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Budowa przyłącza wody do 

Rodzinnych Ogrodów Działkowych „Huta 

Miedarska” w Kędzierzynie-Koźlu” 

 

 

o kwotę 

 

 

30.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Plac zabaw przy Domu Kultury 

Koźle – Etap I” 

 

o kwotę 

 

86.000,00 zł, 

 

        h) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki: 

     - zmniejsza się wydatki:  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

Rozdz. 92116 Biblioteki   

§ 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

3.551,95 zł, 

  Zadanie pn. „Infrastruktura sieciowa oraz 

serwerowa” 

 

o kwotę 

 

3.551,95 zł, 

     - zwiększa się wydatki:  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

Rozdz. 92116 Biblioteki   

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

o kwotę 

 

3.551,95 zł, 

 

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

   - zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 99.790,00 zł, 

   - zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   



5 

 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.269,88 zł, 

 

   a) Szkoła Podstawowa nr 3: 

   - zwiększa się dochody bieżące:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 1.500,00 zł, 

   - zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 1.500,00 zł, 

 

   b) Szkoła Podstawowa nr 5: 

        - zwiększa się dochody bieżące:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 

 

o kwotę 

 

1.200,00 zł, 

        - zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.200,00 zł, 

 

   c) Szkoła Podstawowa nr 6: 

   - zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.000,00 zł, 

 Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach  I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.000,00 zł, 



6 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.000,00 zł, 

  - zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.000,00 zł, 

 

   d) Szkoła Podstawowa nr 10: 

   - zwiększa się dochody bieżące:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

4.600,00 zł, 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

 

o kwotę 

 

1.178,65 zł, 

   - zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.600,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3.178,65 zł, 

 

   e) Szkoła Podstawowa nr 11: 

   - zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 101.000,00 zł, 

     

     

     

     



7 

 

Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach  I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 265.000,00 zł, 

   - zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 240.000,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.000,00 zł, 

     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 90.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.000,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.000,00 zł, 

 

   f) Szkoła Podstawowa nr 12: 

   - zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 600.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 100.000,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 16.000,00 zł, 

   - zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 655.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 16.000,00 zł, 

     



8 

 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.000,00 zł, 

     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.000,00 zł, 

   

 g) Szkoła Podstawowa nr 15: 

   zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.000,00 zł, 

     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 30.000,00 zł, 

 

   h) Szkoła Podstawowa nr 16: 

   - zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.000,00 zł, 

     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.500,00 zł, 

   - zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 14.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 500,00 zł, 

  

  i) Szkoła Podstawowa nr 19: 

   - zwiększa się dochody bieżące:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   



9 

 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

 

o kwotę 

 

1.408,12 zł, 

   - zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.408,12 zł, 

 

   j) Szkoła Podstawowa nr 20: 

   - zwiększa się dochody bieżące:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 5.400,00 zł, 

   - zmniejsza się wydatki:  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 900,00 zł, 

   - zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 5.400,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 900,00 zł, 

 

   k) Przedszkole nr 2: 

     zwiększa się wydatki:  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 200,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 70,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 20,00 zł, 

 

   l) Przedszkole nr 5: 

     zwiększa się wydatki:  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   



10 

 

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.700,00 zł, 

 

   m) Przedszkole nr 8: 

        - zwiększa się dochody bieżące:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 

 

o kwotę 

 

500,00 zł, 

       - zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł, 

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 50.000,00 zł, 

     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł, 

 

   n) Przedszkole nr 9: 

     zwiększa się wydatki:  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 800,00 zł, 

 

   o) Przedszkole nr 11: 

     - zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.000,00 zł, 



11 

 

     - zwiększa się wydatki:  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.000,00 zł, 

 

   p) Przedszkole nr 15: 

     zwiększa się wydatki:  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.000,00 zł, 

 

   r) Przedszkole nr 17: 

     zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 30.000,00 zł, 

 

   s) Przedszkole nr 18: 

     - zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 590,00 zł, 

     - zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

590,00 zł, 

  Zadanie pn. „Dostawa i montaż klimatyzatorów 

do pomieszczeń na poddaszu” 

 

o kwotę 

 

590,00 zł, 

 

   t) Przedszkole nr 22: 

     - zwiększa się dochody bieżące:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 

 

o kwotę 

 

16.800,00 zł, 

      - zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   



12 

 

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.330,00 zł, 

      - zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

38.862,56 zł, 

  Zadanie pn. „Zakup i montaż urządzenia 

ogrodowego” 

 

o kwotę 

 

38.862,56 zł, 

     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 300,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 30,00 zł, 

 

   u) Przedszkole nr 24: 

     zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000,00 zł, 

     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.000,00 zł, 

 

   w) Przedszkole nr 26: 

     zwiększa się dochody bieżące:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

 

o kwotę 

 

1.269,88 zł, 

 

 

 

 

 



13 

 

3) Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyczek”: 

  - zwiększa się dochody bieżące (zadania własne):  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

 

o kwotę 

 

305,55 zł, 

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 

 

o kwotę 

 

5.558,00 zł,  

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 460,00 zł, 

  - zwiększa się wydatki (zadania własne):  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 305,55 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.018,00 zł, 

 

4) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

  zwiększa się wydatki (zadania własne):  

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 200.000,00 zł, 

 

5) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych: 

  - zwiększa się wydatki:  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70095 Pozostała działalność    

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 520.000,00 zł, 

  - zwiększa się wydatki (zadania powierzone):  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70095 Pozostała działalność    

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

60.000,00 zł. 

  Zadanie pn. „Modernizacja dwóch lokali 

mieszkalnych – zadanie w ramach „Programu 

integracji społeczności romskiej w Polsce na 

lata 2014-2020” 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

60.000,00 zł. 

 

 

 



14 

 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2019 oraz 

dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

   Sabina Nowosielska (-) 
 

 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Joanna Hariasz  (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


